Visto per la regolarita contabile

IL Responsabile di Ragioneria
Dr. Ruffrele CAMPANILE

o f3] 297,

‘-pr ff//g @

i

Per copia conforme

I| Responsabile del Servizio P.M.
Vice Commissario Luigi Chiacchio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire da oggi

Registro pubblicazioni n.

IL MESSO COMUNALE



Comune di Grumo Nevano
( Provincia di Napoli )
Via Anzaloni n° 14 - 80028 - Tel.e fax 081 8339666
VII® Settore - Polizia Municipale

Copia [l Originale 0 Categoria 04 Classe O

Determina n°® 22 del 01.03.2013

Oggetto: impegno di spesa per acquisto verbali di accertamento del €.d.S. e contrassegni per disabili.

Il Responsabile del Servizio P.M.

L'anno 2013, il giorno UNO delmese di MARZO alle ore 09,30;

QO Vista la delibera di 6.C. n. 15 del 28.01.2009 con la quale & stata rideterminata la struttura amministrativa dell'Ente, intro-
ducendo quali aree di organizzazione i Settori:

O Visto il Decreto del Sindaco con il quale & stato attribuito al sottoscritto l'incarico per la posizione organizzativa del 7°
Settore - Vigilanza fino al 31.12.2012, e dato atto che l'incarico deve essere esercitato fino alla riconferma o alla nomina
di un nuovo responsabile ai sensi del vigente regolamento sull'ordinamento degli Uffici e Servizi;

Q Vistoil D.Lgs. 267/2000;

Adotta la seguente determinazione

Premesso:

Q Considerato che per la notifica dei verbali, elevati per infrazioni del C.d.S., ai trasgressori/obbligati in solido occorrono
modelli di verbali di accertamento a modulo continuo;

Q Che in merito la scorta in giacenza presso |' Ufficio & in esaurimento, per cui si rende necessario la fornitura di almeno
n® 2.500 modelli autoimbustanti;

O Ritenuto, inoltre, che il D.PR. 30.07.2012 n° 151, tra l'altro, ha recepito la raccomandazione n® 98/376/CE del Consiglio
dell'Unione Europea, modificato la grafica del contrassegno per disabili, per cui necessita acquistare i nuovi modelli unifor-
mati in tutta la CE.;

Q Che si & contattato, pertanto, la Maggioli S.p.A., ditta specializzata nei suddetti settori, e gia fornitrice all'Ente del pro-
gramma di gestione dei verbali per infrazioni del C.d.S.;

Q Visto adesso il preventivo della suddetta societd, relativo alla fornitura di:

- N° 2500 modelli di verbali autoimbustanti al costo unitario di €. 0,55 -
- N° 300 modelli di contrassegni per disabili completi di ologramma dell'Ente, al costo unitario di €. 0,85
per un importo complessivo di €. 1.994,08 comprensivo delle spese di trasporto, €. 18,00, e diiv.a. al 21%;

Q Considerato che la Maggioli S.p.A. ha praticato ulteriore sconto rispetto alle precedenti forniture;

Q Visto 'art. 1 comma 381 delle Legge 24.12.2012 n° 228 che proroga al 30.06.2013 il termine per la deliberazione dei bilanci
di previsione per I'anno 2013 da parte degli enti locali;

Q Visto l'art. 163, Comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 che stabilisce «Ove la scadenza del termine per la deliberazione del bilan-
cio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all'inizio dell'esercizio finanziario di riferimento,
|'esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine e si applicano le modalitd di gestione di
cui al comma 1, intendendosi come riferimento |'ultimo bilancio definitivamente approvato»

Q Dare atto che trovandosi I'Ente in fase di attuazione dell'esercizio provvisorio, possono essere effettuate, per ciascun in-
tervento, spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme previste in bilancio per |'esercizio finan-
ziario 2012, con l'esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato in
dodicesimi, precisare che le liquidazioni derivanti dall'assunzione del presente impegno di spesa non superano mensilmente
un dodicesimo delle somme previste al corrispondente capitolo del Bilancio 2012

Q Vistoil D.Lgs. 267/2000

O Ritenuto dover provvedere in merito;

DETERMINA

O Di impegnare al Cap. 442 - Cod. 1.03.01.02 del PEG 2013, in corso di formazione, la somma di di €. 1.994,08 com-
prensivo delle spese di trasporto, €. 18,00, e di iv.a. al 21%, per I'acquisto presso la Maggioli Informatica del materiale in
premessa.

0 Di liguidare la somma di €.1.994,08 alla Maggioli S.p.A. a presentazione fattura e senza ulteriore atto.

0 Dare atto che il CIG assegnato al presente provvedimento & il seguente: X2408CA79D

Tl Pmacawo=ild m AT s



